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Referentienummer ccc31b7cbcf5281c22b1
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Grootschalig Referentiebestand
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BRONNEN
Agentschap Informatie Vlaanderen
WMS GRB
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_GRB_GRB
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_GRB_GRB
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4a889731-bee2-4a3b-b8f9-9e929a46c9af
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https://ccff02.minfin.fgov.be/geoservices/arcgis/services/WMS/Cadastral_Layers/MapServer/WMSServer?SERVICE=WMS&request=getCapabilities

Boskartering 1990

Loofhout

Gemengd loofhout 20 - 50% bijmenging namldhout)
Gemengd naaldhout (20 - 50% bijmenging loofhout)
Mamldhoud

Heide

Te herbebossen opperviakie
Miet beboste opperviakie van het bosdomein

EOCENNNE

Yipsers binnen het bosdomein

2567B2

2567 A2

-
s /5 geo

‘Geopunt Visasderen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos
WMS Boskartering 1990
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_ANB_BOSKARTERING_1990
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_ANB_BOSKARTERING_1990
http://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/522129ba-9d0d-4d41-ad1e-45de8d493b12

Bosreferentielaag 2000

Loofhout

Gemengd loofhout 20 - 50% bijmenging namldhout)
Gemengd naaldhout (20 - 50% bijmenging loofhout)
Mamldhoud

Heide

Te herbebossen opperviakie

Miet beboste opperviakie van het bosdomein

EOCENNNE

Yipsers binnen het bosdomein

2567B2

2567 A2

-
s /5 geo

‘Geopunt Visasderen

klik naar geo-portaal

BRONNEN

Agentschap voor Natuur en Bos
WMS Agentschap voor Natuur en Bos
WFS Bosreferentielaag 2000
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_ANB_BOSREFERENTIELAAG_2000
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_ANB_BOSREFERENTIELAAG_2000
http://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/5fd78bc3-b5d6-3145-ea0b-deb2-5893-5fa9-6eb00814
http://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/01db95dd-2659-01cd-9c7b-2148-cae8-7bd0-78a0a96e

Digitale boswijzer Vlaanderen 2021
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‘Geopunt Vizarderen
Klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos
WMS Agentschap voor N: r en B
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_ANB_BOSWIJZER_VLAANDEREN_2021
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_ANB_BOSWIJZER_VLAANDEREN_2021
http://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/5fd78bc3-b5d6-3145-ea0b-deb2-5893-5fa9-6eb00814

Groenkaart Vlaanderen 2018

|:| Geen classificatis

- Hoog groen
[ ] Laag groen
[ ] Landbouw
[ Wiet groen

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos
WMS Agentschap voor N: r en B
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_ANB_GROENKAART_VLAANDEREN_2018
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_ANB_GROENKAART_VLAANDEREN_2018
http://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/5fd78bc3-b5d6-3145-ea0b-deb2-5893-5fa9-6eb00814

Natuurbeheerplannen

|| Erfgoedbeheerplan

[[] Matuurbeheerplan Type 1
[[] Matuurbeheerplan Type 2
[ Matuurbeheerplan Type 3
M Matuurbeheerplan Type 4
[[] Andere beheerplannen

[[] Beperkt Bosbeheerplan
M Uitgebreid Bosbeheerplan
M Eeheerplan Militair domein
[ waams Matuurreservaat
[] Erkend Matuurreservaat

[ ] Aangewezen Bosreservaat
M Erkend Bosreservaat

2567B2

2567 A2

-
s /5 geo

‘Geopunt Viaasderen
klik naar | |
BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos

WMS Mercator Publieke View Service
WEFS Mercator Publieke Downl rvi

Natuurbeheerplannen

[[] Harmanisch Park- en Groenbeheerplan
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_ANB_NATUURBEHEERPLANNEN
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_ANB_NATUURBEHEERPLANNEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6f8c1407-e109-f598-32c7-a068-2298-bdde-122da642
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/24e58345-8396-8a4a-c799-944b-f319-1f81-704c78ed

RVV Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid

D IWE Oeverzane
. I'WE Overstromingsgebied
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-
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klik naar geo-portaal

BRONNEN

Vlaamse Milieumaatschappij

WMS RVV Afbakeningen

WEFS Gebieden met recht van voorkoop
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_RVVafbak_OVERZONES_OVERSTROMING
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_RVVafbak_OVERZONES_OVERSTROMING
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6a94922d-8a72-dfc8-9302-45e1-9e04-3503-c076ada2
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/3c8cb730-8dfe-b9c9-ebba-25b7-94fa-a5e1-e0eb1591

Recht van voorkoop

geC &

[ E i klik naar geo-portaal
Sinds 1 oktober 2012 is het Harmoniseringsdecreet in werking en moeten aanbiedingen en uitoefeningen via het e-voorkooploket van de VLM verlopen.
Belangrijk: De rangschikking van de begunstigden die een identieke volgorde hebben in onderstaande lijst is willekeurig en doet geen uitspraak over de volgorde van uitoefenen.

Recht van voorkoop van toepassing op 01-07-2025

Perceelnummer 44815F2597/00D000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2018

Recht van voorkoop van toepassing op 01-07-2025

Perceelnummer 44815F2597/00D000
Soorttype Vlaamse Codex Wonen
Volgorde begunstigde 1
Begunstigde Thuispunt Gent
Begindatum 01/01/2025
Perceelnummer 44815F2597/00D000
Soorttype Vlaamse Codex Wonen
Volgorde begunstigde 2
Begunstigde Stad Gent
Begindatum 01/01/2025
BRONNEN
Agentschap voor Geografische Informatie Vlaanderen

rafisch them. nd 'Vlaamse voorkooprechten'
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_RVV_RVV
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_RVV_RVV
http://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/52ed7cdd-df78-46ae-912a-e8234e1cffd1

Recht van voorkoop - afbakeningen

Identificator verschijningstoestand van exemplaar

Object identificator

Label van het Soort en Type Vlaams voorkooprecht
Naam begunstigde Vlaams voorkooprecht
Begindatum recht van voorkoop

Einddatum recht van voorkoop

Identificator verschijningstoestand van exemplaar
Object identificator

Label van het Soort en Type Vlaams voorkooprecht
Naam begunstigde Vlaams voorkooprecht
Begindatum recht van voorkoop

Einddatum recht van voorkoop

BRONNEN

Ry Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Ry Wimams Ecologisch Metwerk
MNatuurinrichtingsproject

R Havengebied

R Matuurresenaat

R de Viemmse Waterneg mv

R/ Bijzondere gebieden Viaamse Wooncode
Ry Landinrichtingsplan en inrichtingsnota

sog@ms

Ry Ruilverkaveling uit kracht van wet

Ry Ruilverkaveling grote infrastructuurwerken

567B2

25B67A2

#A!\/Iﬁz geo

Klik naar geo-portaal
80416

64560

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv
18/06/2021

01/01/1900

58126

7358

Waterwegen en Zeekanaal NV
Waterwegen en Zeekanaal NV
24/09/2012

18/06/2021

Agentschap voor Natuur en Bos, De Vlaamse Waterweg NV, Agentschap Informatie Vlaanderen, Vlaamse Landmaatschappij, Gemeentelijk Havenbedrijf Antwerpen

WMS RVV Afbakeningen
WFS Gebieden met recht van voorkoop

Recht van voorkoop - afbakeningen
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_RVVafbak_RVV
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_RVVafbak_RVV
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6a94922d-8a72-dfc8-9302-45e1-9e04-3503-c076ada2
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/3c8cb730-8dfe-b9c9-ebba-25b7-94fa-a5e1-e0eb1591

Luchtfoto Vlaanderen winter 2016 - kleur

geo B

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap Informatie Vlaanderen
WMS Orthofotomozaiek, middenschalig. winteropnamen, kleur, 2016, Vlaanderen
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_OMW_LUCHTFOTO_VL_2016_WINTER
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_OMW_LUCHTFOTO_VL_2016_WINTER
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/94ad463c-c96d-44f7-bf3e-89b8942895be

Luchtfoto Vlaanderen, meest recent - kleur ° °

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap Digitaal Vlaanderen
WMS Orthofotomozaiek, middenschalig. winteropnamen, kleur, meest recent, Viaanderen
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_OMW_LUCHTFOTO_VL_RECENT_WINTER
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_OMW_LUCHTFOTO_VL_RECENT_WINTER
https://www.vlaanderen.be/datavindplaats/catalogus/orthofotomozaiek-middenschalig-winteropnamen-kleur-meest-recent-vlaanderen-0

Woningkwaliteit - panden met een herstelvordering

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Wonen-Vlaanderen
Panden met een herstelvordering via POI-service
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoPunt_POI_API_PandenHerstelvordering
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoPunt_POI_API_PandenHerstelvordering
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/283ee63c-d346-4f6f-83b0-8f8f40b4184d

Woningkwaliteit - Vlaamse inventaris van ongeschikte en onbewoonbare woningen

Geopent Vizasderen

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Wonen-Vlaanderen

Vlaamse inventaris van ongeschikte en onbewoonbare woningen via POl-service Dataset

Woningkwaliteit - Vlaamse inventaris van ongeschikte en onbewoonbare woningen Pagina 15 van 47


https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoPunt_POI_API_OngeschiktOnbewoonbaar
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoPunt_POI_API_OngeschiktOnbewoonbaar
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/d8d7514e-52f6-4a60-a074-6d9b8666d09f

Woningkwaliteit - woningen met een conformiteitsattest
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S B : klik naar geo-portaal
Woningen met een conformiteitsattest
Notitie EN21-003130
Primair labelveld (naam van POI)
Omschrijving

Woning op tweede verdieping Rechts achteraan
Adres

De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op
het moment van afgifte conformiteitsattest.
Contributiestraat 57, 9000 Gent
VLOK referte naar de entiteit
VLOK referte naar recentste conformiteitsattest

EN21-003130

CA21-003188
Woningen met een conformiteitsattest
Notitie

Primair labelveld (naam van POI)

EN21-016718
Omschrijving

Woning op tweede verdieping voorkant
Adres

De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op
het moment van afgifte conformiteitsattest.
Contributiestraat 51, 9000 Gent
VLOK referte naar de entiteit
VLOK referte naar recentste conformiteitsattest

EN21-016718

CA21-012654
Woningen met een conformiteitsattest
Notitie

Primair labelveld (naam van POI)

EN22-007643
Omschrijving

Woning op onbekend
Adres

De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op
het moment van afgifte conformiteitsattest.
Contributiestraat 53, 9000 Gent
VLOK referte naar de entiteit EN22-007643
VLOK referte naar recentste conformiteitsattest

CA22-004486
Woningen met een conformiteitsattest
Notitie

EN18-071395
Woningkwaliteit - woningen met een conformiteitsattest
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoPunt_POI_API_Conformiteitsattest
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoPunt_POI_API_Conformiteitsattest

Primair labelveld (naam van POI)

Omschrijving

Adres
VLOK referte naar de entiteit

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest

Woning op eerste verdieping

De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Contributiestraat 17, 9000 Gent
EN18-071395

CA18-026251

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie

Primair labelveld (naam van POI)
Omschrijving

Adres

VLOK referte naar de entiteit

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest
BRONNEN

Wonen-Vlaanderen
Woningen met een conformiteitsattest via POl-service Dataset

Woningkwaliteit - woningen met een conformiteitsattest

EN24-016869
Woning op eerste verdieping Links

De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Contributiestraat 13, 9000 Gent
EN24-016869

CA25-00001553
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https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/6489a8c7-8115-4eb7-81c5-367d79445685

Inventaris leegstand en/of verwaarlozing van bedrijfsruimte

i} Leegstand enjof verwaarlozing

AT4BA
B7B2

2567 A2

2:

=
W@@;;M/Iﬁz geo B

klik naar geo-portaal

Inventaris leegstand en/of verwaarlozing van bedrijfsruimte

Dossiernummer 44021_0320
Volgnummer 0320

CaPAKey 44815F2577/00T002
NIS code 44021
Gemeentenaam GENT

Postcode 9000

Straatnaam Brugsepoortstraat
BRONNEN

Vlaamse Overheid, Departement Omgeving, Afdeling Gebiedsontwikkeling, Omgevingsplanning en -projecten (GOP)
WMS Mercator Publieke View Service
WFS Mercator Publieke Download Service
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_DeptRWO_LeegstandVerwaarlozingBedrijven
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_DeptRWO_LeegstandVerwaarlozingBedrijven
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6f8c1407-e109-f598-32c7-a068-2298-bdde-122da642
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/24e58345-8396-8a4a-c799-944b-f319-1f81-704c78ed

Gebieden van het VEN en het IVON

[0 Gmte Eenheid Matuur
. Giote Eenheid Matuur in ontwikkeling
O mMatuurserwerdingsgebied

Geopent Vizasderen

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN

Agentschap voor Natuur en Bos, OpenStreetMap
WMS Mercator Publieke View Service
WES Mercator Publieke Downl rvi
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/Vlaanderen_OWS_VEN_IVON
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/Vlaanderen_OWS_VEN_IVON
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6f8c1407-e109-f598-32c7-a068-2298-bdde-122da642
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/24e58345-8396-8a4a-c799-944b-f319-1f81-704c78ed

Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden vanuit de zee 2023

[l Kleine kans op overstromingen ander klimaatverandering
B Kleine kans op overstromingen
M Middelgrote kans op averstromingen

Geopent Vizasderen

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN

Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS overstromingsgevoelige gebieden vanuit de zee
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/Waterinfo_OGG_ZEE
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/Waterinfo_OGG_ZEE
https://www.vlaanderen.be/DataCatalogRecord/27697d8b-7f98-485e-ba3e-91c11f3a7090

Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden fluviaal 2023

'HH' ‘II' 'HI' 'Hi'

[l Kleine kans op overstromingen ander klimaatverandering
B Kleine kans op overstromingen
M Middelgrote kans op averstromingen

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN

Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS overstromingsgevoelige gebieden fluviaal
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/Waterinfo_OGG_FLUVIAAL
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/Waterinfo_OGG_FLUVIAAL
https://www.vlaanderen.be/DataCatalogRecord/ae944aa4-d425-4955-bd8d-58a0cf726c39

Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden pluviaal 2023

'HH' ‘II' 'HI' 'Hi'

[l Kleine kans op overstromingen ander klimaatverandering
B Kleine kans op overstromingen
M Middelgrote kans op averstromingen

geo

B

~ Kklik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS overstromingsgevoelige gebieden pluviaal
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/Waterinfo_OGG_PLUVIAAL
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/Waterinfo_OGG_PLUVIAAL
https://www.vlaanderen.be/DataCatalogRecord/04be42bd-8ff9-4cd7-a770-b22a5ed78db0

Digitale atlas - onbevaarbare waterlopen en publieke grachten

—  Onbevaarbaar cat. 1
—  Onbevaarbaar cat. 2
—  Onbevaarbaar cat. 3
—  Publieke gracht

?(&\ I\sl"l‘ggrndert=.-n

|- Klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WAMS Digitale atlas - onbev: re waterlopen en publieke grachten
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/Waterinfo_DIGITALE_ATLAS_WATERLOPEN
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/Waterinfo_DIGITALE_ATLAS_WATERLOPEN
https://www.vlaanderen.be/datavindplaats/catalogus/digitale-atlas-onbevaarbare-waterlopen-en-publieke-grachten#beschrijving

Watergevoelige openruimtegebieden ° °

[ ‘Watergevoelige openruimtegehieden

geo

Geogunt Viaasderen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Overheid, Departement Omgeving, Vlaams Planbureau voor Omgeving
WMS DSI - Watergevoelige openruimtegebieden - Contouren

WFS Mercator Publieke Download Service
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/DSI_WATER_OPENRUIMTEGEBIEDEN
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/DSI_WATER_OPENRUIMTEGEBIEDEN
https://www.vlaanderen.be/datavindplaats/catalogus/dsi-watergevoelige-openruimtegebieden-contouren
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/24e58345-8396-8a4a-c799-944b-f319-1f81-704c78ed

Signaalgebieden

[] Bouwvrije opgave
[ “arscherpta watertoets

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS Signaalgebieden
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https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/06b4003f-62bf-499c-9649-a341e0df5915

Risicozones voor overstromingen

B Geen risico meer
B Bevestigoe risicozones

B Nieuwe risicozones

’ )
(&\ !Lgataarnderen

klik naar geo-portaal
BRONNEN
Departement Mobiliteit en Openbare Werken, afdeling Waterbouwkundig Laboratorium en Viaamse Miliet ij - afdeling Operati | Waterbeheer, OpenStreetMap

WMS risicozones overstromingen 2017
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_VMM_RISICOZONES_OVERSTROMINGEN
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_VMM_RISICOZONES_OVERSTROMINGEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/abfb50a9-666e-481f-b4c5-4593ad6b7654

Recent overstroomde gebieden

lq B Fecent ovarstroomd gebied

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN

Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS Viaamse Milieumaatschappi

WFS Recent overstroomde gebieden
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_VMM_RECENT_OVERSTROOMDE_GEBIEDEN
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_VMM_RECENT_OVERSTROOMDE_GEBIEDEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4d361174-860d-ee21-4b3e-cafc-a2fc-2151-d3f42167
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/9a54f6aa-e231-b1c5-39db-344d-d5bf-63bd-de27da1e

Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid

I ) )
q O Overstromingsgebieden en oeverzones

Geopent Vizasderen

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN

Viaamse Mili 1appij - afdeling Operati , Oper A
WMS Viaamse Milieumaatschappi
WFS Overstromingsgebieden en oeverzones
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_VMM_OVERSTROMINGSGEBIEDEN_OEVERZONES_INTEGRAAL_WATERBELEID
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_VMM_OVERSTROMINGSGEBIEDEN_OEVERZONES_INTEGRAAL_WATERBELEID
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4d361174-860d-ee21-4b3e-cafc-a2fc-2151-d3f42167
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/09d2b2de-ffec-9de9-9715-df39-e0e3-57ee-89db3078

Van nature overstroombare gebieden

Waterloop
‘Waterloop / Modder
Afstromend water
Rivier

Zee

geo

klik naar geo-portaal
Object identificator 21062
Identificator verschijningstoestand van exemplaar 21062
Oorzaak van de (historische) overstromingen W
Omschrijving oorzaak van de (historische) overstromingen Overstroombaar vanuit waterloop
Herkomst Expertise/interpretatie (code M)
Datum opname in NOG-bestand of laatste correctie 05/12/2000
Naam van het primair hydrografisch bekken Bekken Gentse kanalen
Stroomgebied van het primair hydrografisch bekken Schelde
BRONNEN

Vlaamse Milieumaatschappij - afdeling Operationeel Waterbeheer, OpenStreetMap
WMS Viaamse Milieum: happij
WES Van nature overstroombar ieden
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_VMM_NATURE_OVERSTROOMBARE_GEBIEDEN
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_VMM_NATURE_OVERSTROOMBARE_GEBIEDEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4d361174-860d-ee21-4b3e-cafc-a2fc-2151-d3f42167
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/a7e2f2e3-aa2a-944a-0115-937f-b90c-88e4-4982357f

Grenzen van polders

Geopent Vizasderen

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN

Viaamse Mili 1appij - afdeling Operati , Oper A
WMS Viaamse Milieumaatschappi
WFS Grenzen van Polders Webservice
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_VMM_GRENZEN_POLDERS
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_VMM_GRENZEN_POLDERS
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4d361174-860d-ee21-4b3e-cafc-a2fc-2151-d3f42167
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/3a92d466-bcf2-4ca3-3975-7183-7dd2-0285-37eb4577

Grenzen van wateringen

Geopent Vizasderen

geo

klik naar geo-| |

BRONNEN

Viaamse Mili 1appij - afdeling Operati , Oper A
WMS Viaamse Milieum: happij
WFS Grenzen van wateringen
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_VMM_GRENZEN_WATERINGEN
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_VMM_GRENZEN_WATERINGEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4d361174-860d-ee21-4b3e-cafc-a2fc-2151-d3f42167
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/2eb90e68-8780-effd-bc96-9c37-a3d8-384c-4ff8d2f8

Grondwaterwingebieden en beschermingszones

W winning

M EBeschermingszone type |
[[] Beschermingszone type Il
[l Beschermingszone type Il

Geopent Vizasderen

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN

Vlaamse overheid - Vlaamse Milieul happij - Afdeling Operati Waterbeheer
WMS Grondwaterwingebieden en beschermingszones

WFS Grondwaterwingebieden en beschermingszones
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_DOV_GW_Bescherming
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_DOV_GW_Bescherming
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/a63bb102-b184-44a8-8ade-2c350420374e
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/a63bb102-b184-44a8-8ade-2c350420374e

pras 0000

@ Actuele no regret zones (PFAS)
4 O Opgeheven

O FPreventief ingesteld

O Locatiespecifiek wvastgastald

Middelpunten no regret zones (PFAS)

0O Geselectesrd profial

Profielen (PFAS)
@ Boring

@ Peilbuis

@ Waterbodemstaal
O Staal

Inventaris brandweer(oefen)terrei en incidenten (PFAS)
[ Geen verkennend bodemondarzoek beschikbaar (geen WBO)

[ MietPFAS-verdache locatie

B erkennend bodemondarzoek beschikbaar (VB

Databank
Ondergrond
Vlaanderen

klik naar PFAS-verkenner

BRONNEN
Openbare Vlaamse A 1appij (OVAM), A Zorg en Gezondheid

Actuele no regret zones (PFAS)

Middelpunten no regret zones (PFAS)

Profielen (PFAS)

Inventaris brandweer(oefen)terreinen en incidenten (PFAS

PFAS Pagina 33 van 47


https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_DOV_PFAS
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_DOV_PFAS
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/13d795c3-89df-4e03-b7ff-f211de72e3bd
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/27bbb648-2c4a-4a3d-8f13-270622087484
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/74486b7c-05f9-4b64-90f5-df832be11017
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/97e28171-1171-41dc-ae71-6ae1e5d28568

Jachtterreinen

W Jachttersinen

256TB2
~
2567A2
M 256?
== E e Iﬁz g€o
‘Gopunt Visasderen
Klik naar geo-portaal
BRONNEN
Agentschap Informatie Vlaanderen
WMS Jacht
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_Jacht_JACHTTERREINEN
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_Jacht_JACHTTERREINEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/525f1e17-c7d8-3bf3-550c-82c4-7fb3-e97c-a9bc3a6b

Bodemonderzoeken en sanering (OVAM)

B7B2

2567 A2

FO0DODNOEO@E

Sitebesuit

Crignterend bodemonderzoek
Beschripsend bodemaonderzoek
Bodemsaneringsproject
Eindevaluatieonderzoek
Evaluatiempport schadegeval
Waststelling schadegeval
Melding schadegeval

Melding bodermsernontreiniging

‘!ﬁ' ‘Ii' ‘HI' 'HI'

Beschrijvende bodemonderzoeken

OVAM-dossiernummer
Opdrachttype

Datum oriénterend bodemonderzoek

Beschrijvende bodemonderzoeken

70886

Oriénterend bodemonderzoek

24/11/2015

OVAM-dossiernummer
Opdrachttype

Datum oriénterend bodemonderzoek

BRONNEN

Openbare Afvalstoffenmaatschappij voor het Viaamse Gewest
WMS Mercator Publieke View Service

WEFS Mercator Publieke Download Service

Bodemonderzoeken en sanering (OVAM)

11734

Oriénterend bodemonderzoek

14/09/2015
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https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6f8c1407-e109-f598-32c7-a068-2298-bdde-122da642
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/24e58345-8396-8a4a-c799-944b-f319-1f81-704c78ed

Gewestplan

Gewestplan

Identificator

Dossier type

Unieke identificatienummer

Naam

Fase

Deelgebiednummer

Identificatienummer van de objectgerichte voorschrifttekst

Naam van het stedenbouwkundig voorschrift

Identificatienummer van de objectgerichte voorschrifttekst

Fichelink

De categorie van gebiedsaanduiding
Legende

Ondergrond

Datum van opmaak van de ondergrond
Fasedatum

Datum van verschijning in Belgisch Staatsblad

BRONNEN

Vlaamse Overheid, Departement Omgeving, Vlaams Planbureau voor Omgeving
WMS Mercator Publieke View Service

WEFS Mercator Publieke Download Service

B 0100 - woongebieden

I3 otos - woonuitbreidingsgebieden

D (0200 - gebleden voor gemeenschapsvoorziening en openbaar nut
D 0400 - Recreatiegebieden

D 0401 - Gebiedzn voor dagrecreatie

D 0402 - Gebieden voor verblijfsrecreatie

D 0410 - Gebieden voor toeristische recreatieparken (TRF)

] o0s00 -Parkgebieden

[ o800 -Butterzones

D 0700 - Groengebieden

D 0701 - Natuurgebiedzn
D 0702 - Natuurgebieden met wetenschappelijke waarde of natuureseraten

D 0800 - Bosgehiedzn

[ 0900 - Agrvische gebiedzn

m 0901 - Landschappelijk waardavolle agrrische gebieden
- 1000 - Industriegebiedsn

[ 1100 - Ambashtelijke bedrijven en KMO's

[ 1700 -Lancelijke gebieden

geo

Geogunt Viaasderen

klik naar geo-portaal

af860a43-4558-4519-8b1e-19ae5¢49fa68

GWP

GWP_02000_222_00008_00001

origineel gewestplan Gentse en Kanaalzone

BG ; Besluit tot goedkeuring

8

GWP_02000_222_00008_00001_00_0101

woongebieden met cultureel, historische en/of esthetische waarde

https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.stukonderdeel. GWP 0200
0_222 00008 00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1_1#page=5

https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/1a7668d9-9959-4a9c-ad94-39946e4fb
0cs

WON

0101
TOPO
01/01/1971
14/09/1977

08/10/1977


https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_DeptRWO_GEWESTPLAN
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_DeptRWO_GEWESTPLAN
https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.stukonderdeel.GWP_02000_222_00008_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1_1#page=5
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/1a7668d9-9959-4a9c-ad94-39946e4fb0c5
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6f8c1407-e109-f598-32c7-a068-2298-bdde-122da642
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/24e58345-8396-8a4a-c799-944b-f319-1f81-704c78ed

Ruimtelijk uitvoeringsplan

p—
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Gewestelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

el
&%!\Iﬁ’ geo

°°

&

7 - Confour van grondvlzkken
O, m Contour van overdrukken
- 5% contour van lijnen

266TB2
=%
2567 A

‘Geopunt Visasderen

klik naar geo-portaal

Identificator

Identificatienummer van het plan, uniek in Vlaanderen
Dossier type

Fase

Fasedatum

Deelgebiednummer

Identificatienummer stedenbouwkundig voorschrift
Nummer van het stedenbouwkundige voorschrift
Naam van het stedenbouwkundig voorschrift
Legende
Ondergrond

Datum van opmaak van de ondergrond
Identificatienummer van de objectgerichte voorschrifttekst
Fichelink

Datum van verschijning in Belgisch Staatsblad

166e64c2-fb87-4682-8212-2b2b86b54a01
RUP_02000_212_00126_00001
gewRUP
NA ; Natraject
16/12/2005
0
RUP_02000_212_00126_00001_0_BG
0
Afbakeningslijn grootstedelijk gebied Gent
00103_01
KADSCAN

01/01/2001

: .dsi. . ren. .vl.omg.
212_0012 1.NA.4.Dossierstuk.SV.1_1 =4

19/01/2006

Gemeentelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Identificator

Identificatienummer van het plan, uniek in Vlaanderen
Dossier type

Fase

Fasedatum

Deelgebiednummer

Identificatienummer stedenbouwkundig voorschrift

Naam van het stedenbouwkundig voorschrift

Ruimtelijk uitvoeringsplan

223ee142-21b2-40de-b7ac-f215c0ff5373
RUP_44021_214_00167_00001
gemRUP

DV ; Definitieve vaststelling

27/06/2017

22

RUP_44021_214_00167_00001_001

stedelijk woongebied
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_DeptRWO_RUIMTELIJK_UITVOERINGSPLAN
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/GeoServices_DeptRWO_RUIMTELIJK_UITVOERINGSPLAN
https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.stukonderdeel.RUP_02000_212_00126_00001.NA.4.Dossierstuk.SV.1_1#page=4
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8b18078d-fe14-499d-920a-a5a418e3009a

De categorie van gebiedsaanduiding
Legende

Label

Ondergrond

Omschrijving ondergrond

Datum van opmaak van de ondergrond

Identificatienummer van de objectgerichte voorschrifttekst

Fichelink

Datum van verschijning in Belgisch Staatsblad

BRONNEN

Vlaamse Overheid, Departement Omgeving, Vlaams Planbureau voor Omgeving
WMS Mercator Publieke View Service

WES Mercator Publieke Download Service

WON
VLAK30002
SwW2

GRB

GRB
01/01/2020

https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.stukonderdeel. RUP_44021
214 00167_00001.DV.3.Dossierstuk.SV.1 1#page=001

https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/bdacf0c7-8d08-4819-a07f-f105940711
83

14/08/2017


https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.stukonderdeel.RUP_44021_214_00167_00001.DV.3.Dossierstuk.SV.1_1#page=001
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/bdacf0c7-8d08-4819-a07f-f10594071183
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6f8c1407-e109-f598-32c7-a068-2298-bdde-122da642
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/24e58345-8396-8a4a-c799-944b-f319-1f81-704c78ed

Beschermd Onroerend Erfgoed ° °

Cultuurhistorische landschappen / archeologische sites / stads- en dorpsgezichten / monumenten en overgangszones

VAR A KTV A SN | ) Ny
A el w Gultuurhistorische landschappen
o

/" Papatya ° B

Amncheologische sites
Stads- en dorpsgezichten
Monurmenten

SEB00

Overgangszones

4
? .| Vlaanderen
e : ( is erfgoed
wE ( [
r | 2 [ ]
s e e ; N fzami |
B g2y / | B6F ] . f | Kiknaar geo-portaal

Beschermd stads- of dorpsgezicht

Identificator 11449
Naam Coupure en omgeving
Type beschermd stads- of dorpsgezicht, intrinsiek

Bijlokestraat, Bijlokevest, Brioolstraat, Contributiestraat, Coupure, Ekkergemstraat, Ho
Locatie spitaalstraat, lepensteeg, lepenstraat, Jan van Hembysebolwerk, Krommenelleboog, Li
even de Winnestraat, Lindenlei, Maurice De Weertstraat, Papegaaistraat, Pieter Colpa

Geldig sinds 30/07/1981

URL https://inventaris.onroerenderfgoed.be/aanduidingsobjecten/11449

Identificator 10418

Naam Coupure en Leie

Type beschermd monument

Locatie Albert Baertsoenkaai, Bijlokekaai, Coupure, Lindenlei, Maurice De Weertstraat (Gent)
Geldig sinds 05/11/2013

URL https://inventaris.onroerenderfgoed.be/aanduidingsobjecten/10418

BRONNEN

OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
WES Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/OnroerendErfgoed_VIOE_BESCHERMD_ONROEREND_ERFGOED
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/OnroerendErfgoed_VIOE_BESCHERMD_ONROEREND_ERFGOED
https://inventaris.onroerenderfgoed.be/aanduidingsobjecten/11449
https://inventaris.onroerenderfgoed.be/aanduidingsobjecten/10418
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/ows?SERVICE=WMS&request=getCapabilities
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/wfs?request=GetCapabilities

Vastgestelde Inventarissen

Vastgestelde Inventarissen / landschapsatlas / historische tuinen en parken / houtige beplantingen / archeologische zones / bouwkundig erfgoed

0O Landschapsatlas

B Historische tuinen en parken
[0 Houtiga baplantingsn

[A Amcheologische zones

O Bouwkundig erfgoed

?(" \ Vlaanderen

\ is erfgoed
Klik naar g‘gg-mﬂggl
Identificator 11888
Naam Historische stadskern van Gent
Alternatieve naam {Gand}
Type vastgestelde archeologische zone
Locatie Gent (Gent)
Geldig sinds 19/02/2016
URL https://inventaris.onroerenderf . nduidin j n/11
BRONNEN

OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentsch: nroerend Erf Publieke View Servi
WES Agentsch: nroerend Erf Publieke Downl rvi
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/OnroerendErfgoed_VIOE_VASTGESTELDE_INVENTARISSEN
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/OnroerendErfgoed_VIOE_VASTGESTELDE_INVENTARISSEN
https://inventaris.onroerenderfgoed.be/aanduidingsobjecten/11888
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/ows?SERVICE=WMS&request=getCapabilities
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/wfs?request=GetCapabilities

Unesco Werelderfgoed

Kernzones en bufferzones

kemzones
[ Bufferzones

7"\
(& .\II\\':'mderen

klik naar geo-portaal

UNESCO werelderfgoed bufferzones

Identificator 15013

Naam Belfort, lakenhal en Mammelokker: buffer

Type Unesco werelderfgoed bufferzone

Locatie Gent (Gent)

Geldig sinds 04/12/1999

URL https://inventaris.onroerenderfgoed.be/aanduidingsobjecten/15013
BRONNEN

OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)

WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
WFS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/OnroerendErfgoed_VIOE_UNESCO_WERELDERFGOED
https://inventaris.onroerenderfgoed.be/aanduidingsobjecten/15013
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/ows?SERVICE=WMS&request=getCapabilities
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/wfs?request=GetCapabilities

Plannen

Sr Beheersplannen
;,E COnroerenderigoedrichtplannen

%&\Vlaanderen
is erfgoed

klik naar geo-portaal

BRONNEN

OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentsch: nroerend Erf Publieke View Servi
WES Agentsch: nroerend Erf Publieke Downl rvi
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Gebieden geen archeologie
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i LoAE 7 : 54 p2n 0] 88 7 Lo klik naar geo-portaal
Gebieden geen archeologie - gewestelijk
Identificator 146791
Naam Gebied 7106
Type gebied geen archeologie, gewestelijk
Locatie Gent (Oost-Vlaanderen)
Geldig sinds 09/05/2022
URL

Gebieden geen archeologie - gewestelijk

https://inventaris.onroerenderfgoed.be/aanduidingsobjecten/146791

Identificator
Naam

Type
Locatie
Geldig sinds
URL

BRONNEN

121944

Gebied 1089

gebied geen archeologie, gewestelijk
Gent (Oost-Vlaanderen)

25/11/2019

https://inventaris.onroerenderfgoed.be/aanduidingsobjecten/121944

OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)

WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
WFS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service

Gebieden geen archeologie
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/OnroerendErfgoed_VIOE_GEBIEDEN_GEEN_ARCHEOLOGIE
https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/OnroerendErfgoed_VIOE_GEBIEDEN_GEEN_ARCHEOLOGIE
https://inventaris.onroerenderfgoed.be/aanduidingsobjecten/146791
https://inventaris.onroerenderfgoed.be/aanduidingsobjecten/121944
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/ows?SERVICE=WMS&request=getCapabilities
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/wfs?request=GetCapabilities

Wetenschappelijke inventarissen

Bouwkundig, archeologisch en landschappelijk waardevol onroerend erfgoed

7] Amcheologisch erfgoed - gehelen

»7 Bouwkundig erfgoed - elementen

»7 Landschappelijk erfgoed - elermenten
[l Landschappelijk erfgoed - gehalen

is erfgoed

H\a
i (( Vlaanderen

.4 klik naar geo-portaal

Archeologisch erfgoed - geheel

Identificator 140021

Naam Historische stadskern van Gent

Locatie Gent (Gent)

URL https://inventaris.onroerenderfgoed.be/erfgoedobjecten/140021
Omvang geheel

Bouwkundig erfgoed - element

Identificator 20201

Naam Stadswoningen

Locatie Contributiestraat 1-3 (Gent)

URL https://inventaris.onroerenderfgoed.be/erfgoedobjecten/20201
Omvang element

Bouwkundig erfgoed - element

Identificator 301346
Naam Coupure en omgeving

Albert Baertsoenkaai, Bijlokekaai, Bijlokestraat, Bijlokevest, Brioolstraat, Contributiestr
Locatie aat, Coupure, Ekkergemstraat, Hospitaalstraat, lepensteeg, lepenstraat, Jan van Hemb
ysebolwerk, Krommenelleboog, Lieven de Winnestraat, Lindenlei, Maurice De Weerts

URL https://inventaris.onroerenderfgoed.be/erfgoedobjecten/301346
Omvang element

Bouwkundig erfgoed - element

Identificator 20202
Naam Hoekhuis
Locatie Contributiestraat 15 (Gent)
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https://api.actamaps.be/api/dossiers/weblink/ccc31b7cbcf5281c22b1/OnroerendErfgoed_VIOE_WETENSCHAPPELIJKE_INVENTARISSEN
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URL https://inventaris.onroerenderf L f j n/20202

Omvang element

Bouwkundig erfgoed - element

Identificator 20292

Naam Stadswoning

Locatie Coupure 840 (Gent)

URL https://inventaris.onroerenderf L f j n/20292
Omvang element

Landschappelijk erfgoed - element

Identificator 132465

Naam Watergebonden lijnaanplantingen van gekandelaarde platanen en lindes
Locatie Coupure (Gent)

URL https://inventaris.onroerenderf L rf j n/1324
Omvang element

Landschappelijk erfgoed - element

Identificator 301346
Naam Coupure en omgeving

Albert Baertsoenkaai, Bijlokekaai, Bijlokestraat, Bijlokevest, Brioolstraat, Contributiestr
Locatie aat, Coupure, Ekkergemstraat, Hospitaalstraat, lepensteeg, lepenstraat, Jan van Hemb
ysebolwerk, Krommenelleboog, Lieven de Winnestraat, Lindenlei, Maurice De Weerts

URL https://inventaris.onroerenderf L rf j n/30134
Omvang element
BRONNEN

OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentsch: nroerend Erf Publieke View Servi
WFS Agentsch nroerend Erf Publieke Downl rvi
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https://inventaris.onroerenderfgoed.be/erfgoedobjecten/20202
https://inventaris.onroerenderfgoed.be/erfgoedobjecten/20292
https://inventaris.onroerenderfgoed.be/erfgoedobjecten/132465
https://inventaris.onroerenderfgoed.be/erfgoedobjecten/301346
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/ows?SERVICE=WMS&request=getCapabilities
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/wfs?request=GetCapabilities

Erfgoedlandschappen

i
q [l Ergoedandschappen (indicatief)

%&\Vlaanderen
is erfgoed

klik naar geo-portaal

BRONNEN

OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
WFS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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Atlas der Buurtwegen °

geo

Geogunt Viaasderen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Provincie Vlaams-Brabant, Provincie Limburg, Provincie Oost-Vlaanderen, Provincie West-Vlaanderen, Provincie Antwerpen
WMS Atlas der Buurtwegen
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